
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
マツノマダラカミキリ生息調査物品

一式 令和6年4月25日 落札 4,479,860円 4,319,700円 青森県森林組合連合会

2 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
応接一人掛け椅子ほか

一式 令和6年5月8日 落札 4,111,800円 3,854,400円 （株）ヒグチ

3 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
普通タイヤ

一式 令和6年5月8日 落札 3,590,774円 2,610,080円 （株）七洋

4 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
保健医療調整本部等用モバイル
端末等

一式 令和6年5月8日 落札 6,483,400円 5,154,600円 （株）ビジネスサービス

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 2,970.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,577.20円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,471.50円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,233.00円 （株）ヒグチ B5

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,135.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,762.00円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,620.00円 （株）レンゴウ事務機 B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,310.00円 （株）レンゴウ事務機 B5

出納局　会計管理課5

6 出納局　会計管理課

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（本庁・青森地区）
〈単価契約〉

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（弘前地区）
〈単価契約〉



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,179.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,814.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,768.50円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,387.00円 （株）ヒグチ B5

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,135.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,762.00円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,702.50円 （有）羽藤商事 B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,350.70円 （有）羽藤商事 B5

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,179.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,814.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,768.50円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,387.00円 （株）ヒグチ B5

7 出納局　会計管理課

8 出納局　会計管理課

9

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（八戸地区）
〈単価契約〉

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（五所川原地区）
〈単価契約〉

【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（十和田地区）
〈単価契約〉

出納局　会計管理課



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 4,188.80円 3,146.00円 （株）東京堂 A4

1箱
（1500枚入）

令和6年5月17日 落札 5,026.56円 3,883.00円 （株）東京堂 A3

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 6,283.20円 4,983.00円 （株）東京堂 B4

1箱
（2500枚入）

令和6年5月17日 落札 3,141.60円 2,453.00円 （株）東京堂 B5

11 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許講習車両（交換）

３台 令和6年5月24日 落札 6,113,360円 5,153,500円
（株）マツダアンフィニ青
森

12 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
白バイ用前輪タイヤほか

一式 令和6年5月31日 落札 3,866,060円 3,435,520円 （株）三和堂

13 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
反則切符

一式 令和6年6月7日 落札 10,296,000円 9,207,000円 （株）サンエイ

14 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（ミニバン又はＳ
ＵＶ）（交換）

２台 令和6年6月7日 落札 5,779,000円 5,698,000円
青森三菱自動車販売
（株）

15 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
野犬捕獲車（交換）

１台 令和6年6月14日 落札 5,797,000円 5,761,800円 （株）日産サティオ弘前

16 三八地域県民局地域連携部
【Ａ等級対象】
巻上ワイヤーロープ等

一式 令和6年6月14日 落札 6,087,510円 3,476,000円 （株）吉田産業

17 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ステーションワゴン（SUVタイプ）
（交換）

２台 令和6年6月21日 落札 6,958,000円 6,446,000円 青森スバル自動車（株）

18 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ミニバン（ワンボックス）（交換）

１台 令和6年6月21日 落札 3,270,000円 2,887,500円 日産青森販売（株）

10 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ＰＰＣ用紙（むつ地区）
〈単価契約〉



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

19 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
大型液晶モニター

一式 令和6年6月25日 落札 5,809,375円 3,740,000円 （株）ヒグチ

20 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
書ききり型デジタルカメラ用記録媒
体

17,000個 令和6年6月26日 落札 18,700,000円 18,232,500円 エスティイー（株）

21 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
セーリング競技艇420級

2艇 令和6年7月1日 落札 8,990,960円 8,283,000円 （株）橋文

22 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
小型貨物自動車（交換）

３台 令和6年7月5日 落札 6,376,000円 5,188,170円 トヨタカローラ青森（株）

23 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
保健指導用車両（交換）

２台 令和6年7月5日 不成立 － － －
入札参加者
なしのため

24 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
患者移送用車両（児童移送業務あ
り）ほか（交換）

２台 令和6年7月5日 落札 7,638,000円 6,347,000円 （株）日産サティオ弘前

25 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
交通取締用四輪車

５台 令和6年7月12日 落札 30,889,480円 29,150,000円 日産青森販売（株）

26 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
カヌースプリント競技艇

一式 令和6年7月12日 落札 11,385,000円 10,670,000円 （株）橋文

27 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ミニパトカー（購入）

４台 令和6年7月19日 落札 9,928,360円 8,661,400円 （株）スズキ自販青森

28 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
広報車（購入）

１台 令和6年7月19日 落札 8,727,920円 7,700,000円
青森三菱ふそう自動車
販売（株）

29 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
普通乗用自動車（交換）

１台 令和6年7月19日 落札 3,540,000円 3,168,000円
（株）マツダアンフィニ青
森

30 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
重量測定車ほか（購入）

一式 令和6年7月25日 落札 15,167,049円 15,114,000円 （株）日産サティオ弘前



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

31 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
交通資器材搬送車（購入）

２台 令和6年7月25日 落札 8,032,158円 7,458,000円 日産青森販売（株）

32 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
環 境 保 全 普 及 ・ 啓 発 用 車 両
（PHEV）（交換）

２台 令和6年7月26日 不調 － － －

33 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
環境保全普及・啓発用車両（EV）
（交換）

１台 令和6年7月26日 落札 5,944,657円 5,610,000円 日産青森販売（株）

34 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
運転技能検査・認知機能検査・高
齢者講習通知書

58,000枚 令和6年7月30日 落札 4,848,800円 4,816,900円 （株）サンエイ

35 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
潜水資機材一式

一式 令和6年7月31日 落札 7,509,700円 6,637,400円
三井造船特機エンジニ
アリング（株）

36 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
検問車（購入）

１台 令和6年8月2日 落札 5,591,542円 4,620,000円 日産青森販売（株）

37 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
原子力防災活動資機材（放射線測
定器）

一式 令和6年8月5日 落札 35,530,550円 35,354,000円 東北化学薬品（株）

38 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ミニバン（交換）

１台 令和6年8月22日 落札 7,107,682円 4,456,118円 青森トヨペット（株）

39 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
保健指導用車両（交換）

２台 令和6年8月23日 落札 5,478,423円 4,653,000円 ホンダ青森販賣（株）

40 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許証更新連絡書

100,000枚 令和6年8月26日 落札 6,215,000円 6,160,000円 （株）ヒロタ

41 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
窒素酸化物・浮遊粒子状物質自動
測定機

一式 令和6年8月30日 落札 7,242,000円 3,047,000円 北日本計装（株）

42 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
一酸化炭素自動測定機

一式 令和6年8月30日 落札 5,960,000円 1,903,000円 北日本計装（株）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

43 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
床反力測定装置

一式 令和6年9月6日 落札 6,600,000円 5,822,300円
（株）町田アンド町田商
会

44 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
呼吸代謝分析装置

一式 令和6年9月6日 落札 7,944,000円 6,990,500円
（株）町田アンド町田商
会

45 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ローイング競技用競技艇

一式 令和6年9月10日 落札 10,211,080円 9,009,000円 （株）山健

46 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
環 境 保 全 普 及 ・ 啓 発 用 車 両
（PHEV）（交換）

２台 令和6年9月13日 落札 11,755,214円 11,313,500円
青森三菱自動車販売
（株）

47 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
Ｘ線一般撮影装置

一式 令和6年9月13日 落札 9,570,000円 9,537,000円 江渡商事（株）

48 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ウィーレー粉砕機

一式 令和6年9月27日 落札 4,243,800円 3,641,000円 （株）八戸科学

49 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
スタッドレスタイヤ

一式 令和6年10月16日 落札 3,855,720円 3,279,760円 （株）七洋

1本 令和6年10月28日 落札 61,655.00円 40,810.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 47,129.50円 31,240.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1本 令和6年10月28日 落札 55,071.50円 36,520.00円 （株）ビジネスサービス
ドラムカート

リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 6,688.00円 4,400.00円 （株）ビジネスサービス
トナー回収

ボトル

50 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
富士フイルムカラープリンタ用ト
ナーカートリッジ等
（本庁・青森地区）
〈単価契約〉
ApeosPrint C4570用



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1本 令和6年10月28日 落札 61,655.00円 40,810.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 47,129.50円 31,240.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1本 令和6年10月28日 落札 55,071.50円 36,520.00円 （株）ビジネスサービス
ドラムカート

リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 6,688.00円 4,400.00円 （株）ビジネスサービス
トナー回収

ボトル

1本 令和6年10月28日 落札 61,655.00円 40,810.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 47,129.50円 31,240.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1本 令和6年10月28日 落札 55,071.50円 36,520.00円 （株）ビジネスサービス
ドラムカート

リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 6,688.00円 4,400.00円 （株）ビジネスサービス
トナー回収

ボトル

1本 令和6年10月28日 落札 61,655.00円 40,810.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 47,129.50円 31,240.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1本 令和6年10月28日 落札 55,071.50円 36,520.00円 （株）ビジネスサービス
ドラムカート

リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 6,688.00円 4,400.00円 （株）ビジネスサービス
トナー回収

ボトル

52 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
富士フイルムカラープリンタ用ト
ナーカートリッジ等
（八戸地区）
〈単価契約〉
ApeosPrint C4570用

53 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
富士フイルムカラープリンタ用ト
ナーカートリッジ等
（五所川原地区）
〈単価契約〉
ApeosPrint C4570用

51 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
富士フイルムカラープリンタ用ト
ナーカートリッジ等
（弘前地区）
〈単価契約〉
ApeosPrint C4570用



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1本 令和6年10月28日 落札 61,655.00円 40,810.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 47,129.50円 31,240.00円 （株）ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1本 令和6年10月28日 落札 55,071.50円 36,520.00円 （株）ビジネスサービス
ドラムカート

リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 6,688.00円 4,400.00円 （株）ビジネスサービス
トナー回収

ボトル

1本 令和6年10月28日 落札 61,655.00円 41,778.00円 （株）東京堂
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 47,129.50円 31,878.00円 （株）東京堂
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1本 令和6年10月28日 落札 55,071.50円 37,378.00円 （株）東京堂
ドラムカート

リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 6,688.00円 4,565.00円 （株）東京堂
トナー回収

ボトル

1,000枚1組 令和6年10月28日 落札 10,450.00円 10,340.00円
（社福）青森県コロニー
協会

長3

1,000枚1組 令和6年10月28日 落札 16,390.00円 15,950.00円 （株）新印刷興業 角2

56 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
共通課名入封筒
（本庁・青森地区）
〈単価契約〉

54 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
富士フイルムカラープリンタ用ト
ナーカートリッジ等
（十和田地区）
〈単価契約〉
ApeosPrint C4570用

55 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
富士フイルムカラープリンタ用ト
ナーカートリッジ等
（むつ地区）
〈単価契約〉
ApeosPrint C4570用



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1本 令和6年10月28日 落札 35,046.00円 25,300.00円
（株）青森電子計算セン
ター

大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 26,730.00円 19,250.00円
（株）青森電子計算セン
ター

大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1本 令和6年10月28日 落札 38,610.00円 27,720.00円
（株）青森電子計算セン
ター

ドラムカート
リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 3,267.00円 2,310.00円
（株）青森電子計算セン
ター

トナー回収
ボトル

1本 令和6年10月28日 落札 39,501.00円 29,700.00円
（株）青森電子計算セン
ター

トナーカート
リッジ・
ブラック

1本 令和6年10月28日 落札 32,769.00円 24,750.00円
（株）青森電子計算セン
ター

トナーカート
リッジ・
カラー

1本 令和6年10月28日 落札 47,322.00円 35,750.00円
（株）青森電子計算セン
ター

ドラムカート
リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 5,742.00円 4,290.00円
（株）青森電子計算セン
ター

トナー回収
ボトル

1本 令和6年10月28日 落札 39,204.00円 29,480.00円
（株）青森電子計算セン
ター

トナーカート
リッジ

8600用

1本 令和6年10月28日 落札 19,998.00円 14,850.00円
（株）青森電子計算セン
ター

ドラムカート
リッジ

8600用

1本 令和6年10月28日 落札 42,174.00円 31,460.00円
（株）青森電子計算セン
ター

トナーカート
リッジ

8700用

1本 令和6年10月28日 落札 19,998.00円 14,850.00円
（株）青森電子計算セン
ター

ドラムカート
リッジ

8700用

58 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
NECカラープリンタ用トナーカート
リッジ等②
（本庁・青森地区）
〈単価契約〉
ColorMultiWriter 3C731用

59 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
NECモノクロプリンタ用トナーカート
リッジ等
（本庁・青森地区）
〈単価契約〉
MultiWriter 8600・8700用

57 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
NECカラープリンタ用トナーカート
リッジ等
（本庁・青森地区）
〈単価契約〉
ColorMultiWriter 9600C用



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1本 令和6年10月28日 落札 30,096.00円 25,300.00円
（株）青森共同計算セン
ター

トナーカート
リッジ

1本 令和6年10月28日 落札 47,965.50円 46,200.00円
（株）青森共同計算セン
ター

ドラムカート
リッジ

61 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
個人被ばく線量計

一式 令和6年10月29日 落札 11,836,000円 11,504,900円 東北化学薬品（株）

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 5,169.45円 3,212.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1,500枚入）

令和6年10月30日 落札 6,199.05円 3,854.40円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 7,750.60円 4,818.00円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 5,169.45円 3,212.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1,500枚入）

令和6年10月30日 落札 6,199.05円 3,854.40円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 7,750.60円 4,818.00円 （株）ヒグチ B4

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 5,169.45円 3,003.00円 （株）ヒグチ A4

1箱
（1,500枚入）

令和6年10月30日 落札 6,199.05円 3,616.80円 （株）ヒグチ A3

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 7,750.60円 4,521.00円 （株）ヒグチ B4

63 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（十和田地区）
〈単価契約〉

64 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（本庁・青森地区）
〈単価契約〉

60 出納局　会計管理課

【Ａ等級対象】
富士通モノクロプリンタ用トナー
カートリッジ等
（本庁・青森地区）
〈単価契約〉
XL-9460用

62 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（八戸地区）
〈単価契約〉



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 5,169.45円 3,135.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1,500枚入）

令和6年10月30日 落札 6,199.05円 3,762.00円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 7,750.60円 4,620.00円 （株）レンゴウ事務機 B4

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 5,169.45円 3,135.00円 （有）羽藤商事 A4

1箱
（1,500枚入）

令和6年10月30日 落札 6,199.05円 3,762.00円 （有）羽藤商事 A3

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 7,750.60円 4,702.50円 （有）羽藤商事 B4

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 5,169.45円 3,267.00円 （株）東京堂 A4

1箱
（1,500枚入）

令和6年10月30日 落札 6,199.05円 3,960.00円 （株）東京堂 A3

1箱
（2,500枚入）

令和6年10月30日 落札 7,750.60円 5,060.00円 （株）東京堂 B4

10冊1組 令和6年10月30日 落札 641.30円 341.00円 エスティイー（株）
フラットファイル

A4 S・E

10パック1箱 令和6年10月30日 落札 2,356.20円 1,071.40円 （有）クロタキ
付箋用紙

75mm×75mm

69 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ガバットファイル（本庁・青森地区）
〈単価契約〉

10冊1組 令和6年10月30日 落札 4,400.00円 2,420.00円 （株）ヒグチ
ガバットファイル

A4 S

67 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ＰＰＣ用紙（むつ地区）
〈単価契約〉

68 出納局　会計管理課

【Ａ等級又はＢ等級対象】
フラットファイル及び付箋用紙（本
庁・青森地区）
〈単価契約〉

65 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（弘前地区）
〈単価契約〉

66 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
ＰＰＣ用紙（五所川原地区）
〈単価契約〉



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

70 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
短靴ほか

一式 令和6年11月1日 落札 13,680,370円 12,973,730円 （有）城栄産業

71 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
トナーカートリッジ外

一式 令和6年11月1日 落札 3,905,880円 3,184,390円
（株）青森電子計算セン
ター

72 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
録音・録画装置（小型可搬型）

３セット 令和6年11月6日 落札 3,085,500円 2,633,400円
（株）ＪＶＣケンウッド・公
共産業システム

73 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
短靴ほか（新規採用者用）

一式 令和6年11月11日 落札 6,930,000円 6,583,500円 和田ゴム販売（株）

74 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
災害対応用作業服ほか

一式 令和6年11月12日 落札 12,429,450円 10,681,935円 正善商事（株）

75 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
ローカウンターほか

一式 令和6年11月15日 落札 4,906,880円 4,595,800円 （株）ヒグチ

76 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
２体用遺体貯蔵庫

一式 令和6年11月15日 落札 5,115,000円 3,718,000円 東北化学薬品（株）

77 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
公用車用燃料　弘前地区
<単価契約>

1L 令和6年11月18日 落札 170.30円 158.49円 （株）弘前ガス商事
レギュラーガ

ソリン

78 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
公用車用燃料　八戸地区
<単価契約>

1L 令和6年11月18日 落札 170.30円 163.90円 八戸燃料（株）
レギュラーガ

ソリン

79 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
公用車用燃料　五所川原地区
<単価契約>

1L 令和6年11月18日 落札 170.30円 157.30円 （株）タムラ
レギュラーガ

ソリン

80 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
公用車用燃料　十和田地区
<単価契約>

1L 令和6年11月18日 不調 - - -
レギュラーガ

ソリン

81 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
公用車用燃料　むつ地区
<単価契約>

1L 令和6年11月18日 落札 170.30円 152.35円 （株）エスエムスタンド
レギュラーガ

ソリン



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

82 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
東亜DKK（株）製大気汚染自動測
定機用消耗品

一式 令和6年11月22日 落札 6,350,102円 6,159,560円 北日本計装（株）

83 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
受傷事故防止器材

一式 令和6年11月22日 落札 4,843,300円 4,751,450円 （有）城栄産業

84 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
公用車用燃料　十和田地区 1L 令和6年11月27日 落札 176.20円 173.69円 十和田石油（株）

レギュラーガ
ソリン

85 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
原子力防災活動資機材（防護服
等）

一式 令和6年12月11日 落札 13,427,040円 12,578,500円 （有）丸栄消機

86 西北地域県民局地域連携部
【Ａ等級又はＢ等級対象】
丸ハンドル式移動棚ほか

一式 令和6年12月17日 落札 4,258,370円 4,253,700円 （有）ハマナ商店

87 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
災害備蓄食料

一式 令和6年12月19日 落札 12,670,074円 10,636,920円 （有）城栄産業

88 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
災害備蓄用品

一式 令和6年12月19日 落札 26,981,460円 23,502,721円 （有）城栄産業

89 上北地域県民局地域連携部
【Ａ等級又はＢ等級対象】
工業用炭酸ガス容器

60本 令和7年1月9日 落札 3,960,000円 3,960,000円 （株）東酸

90 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許証更新連絡書

100,000枚 令和7年1月17日 落札 6,325,000円 6,160,000円 （株）ヒロタ

91 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
自動音声応答転送装置及び通話
録音装置

一式 令和7年1月27日 落札 4,748,920円 4,545,838円 （株）電技パーツ

92 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
消防訓練用移動式模擬家屋

一式 令和7年1月27日 落札 22,000,000円 21,450,000円 （株）ナガワ

93 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
確定申告書・納付書（法人関係税）
ほか

一式 令和7年1月27日 落札 3,498,880円 3,396,250円 第一印刷（株）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札及び一般競争入札（特定調達に係るものを除く。）結果情報【令和６年度】

94 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
スタッドレスタイヤほか

一式 令和7年2月19日 落札 3,814,140円 3,029,620円 （株）七洋


